Edição nº 1375 – 10 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 2

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 18/2020 Processo nº
155/2020 –  Dispensa nº 04/2020 Partes: Município de Jacutinga e IUP –
Instituto de Urologia de Piracicaba Ltda. Objeto: Contratação do
procedimento de Nefrolitrotripsia percutânea, para atender a paciente Flávia
Maria Vilela Silva Fraga. Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 3
(três) meses a partir da sua publicação. Valor: R$ 13.600,00 (treze mil e
seiscentos reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

412 020601 103021013 2.065 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 06 de Março de 2020.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 92/2020, Pregão nº13/2020 –
Objeto: Contratação de empresa para registro de preços de serviço de cópia e
impressão colorida e monocromática, com fornecimento de máquinas
copiadoras multifuncionais digitais, mão de obra técnica para manutenção

corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes,
materiais e insumos utilizados na operação, exceto papel para as Secretarias
Municipais A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Art. 02 inciso IV da Lei 10.520/02 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa:
RELCOPY COMÉRCIO DE MAQUINAS LTDA-EPP, CNPJ:
06.983.149/0001-14, no valor de R$ 159.622,29 (Cento e cinquenta e nove mil
seiscentos e vinte e dois reais e vinte e nove centavos.) Jacutinga, 06 de Março
de 2020. Rita de Cássia Bertoncini- Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 092/2020, Pregão nº 13/2020–
Objeto: Contratação de empresa para registro de preços de serviço de cópia e
impressão colorida e monocromática, com fornecimento de máquinas
copiadoras multifuncionais digitais, mão de obra técnica para manutenção
corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes,
materiais e insumos utilizados na operação, exceto papel para as Secretarias
Municipais por um período de 12 meses. - O Secretário Municipal de Fazenda,
no uso de suas atribuições através das Leis 10.520/02 e 8.666/93 e suas
posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, a empresa: RELCOPY COMÉRCIO DE MAQUINAS LTDA-EPP,
CNPJ: 06.983.149/0001-14, no valor de R$ 159.622,29 (Cento e cinquenta e
nove mil seiscentos e vinte e dois reais e vinte e nove centavos.) Jacutinga, 06
de Março de 2020. Reginaldo Camilo Silva – Secretário Municipal de
Planejamento

Edição nº 1375 – 10 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 2

ORDEM DE COMPRA Nº 003/2020

		2020-03-11T10:22:55-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163